Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 года                                                                                         N 23-п

Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации от 29.11.2019г. №63-п «Об утверждении Прогноза поступлений доходов  и Сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных  обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2020 год»
Руководствуясь Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава, Решением муниципального совета от 21.11.2019 № 04/18 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2020 год»,
Постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Сводная бюджетная роспись муниципального образования МО Невская застава на 2020 год» к постановлению местной администрации от 29.11.2019 № 63-п «Об утверждении Прогноза поступлений доходов  и Сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных  обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2020 год»   в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению;

2. Внести изменения в Приложение № 3 «Лимиты бюджетных обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2020 год» к постановлению местной администрации от 29.11.2019 № 63-п «Об утверждении Прогноза поступлений доходов  и Сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных  обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2020 год» в соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению;

3. Изложить Приложение № 1, № 2 к  постановлению местной администрации от 29.11.2019 года  № 63-п в редакции с  внесенными в соответствии с п.1, п.2  настоящего постановления изменениями  согласно Приложению № 3, № 4 к настоящему постановлению

4. Со дня вступления в силу настоящей редакции Приложения  № 3, № 4 к постановлению местной администрации от 29.11.2019 № 63-п, ранее действующая редакция:

- Приложения № 3, № 4 утвержденного постановлением местной администрации от 27.01.2020 №10-п утрачивает силу;

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его издания.

 Глава местной администрации                                                                           А.В.Пронин